
Uchwała Nr XXXI/237/09 

Rady Gminy Rudniki 

 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady udzielania  

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Rudniki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy Rudniki 

uchwala: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIX/193/05 Rady Gminy Rudniki z dnia 2 marca 2005 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu określającego zasady udzielania pomocy materialnej o charakterze socjal-

nym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Rudniki, zmienionej uchwałą Nr XXXI/291/06  

z dnia 1 sierpnia 2006 r. oraz uchwałą Nr XXII/168/08 z dnia 23 grudnia 2008 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Świadczenie pieniężne przekazywane będzie na rachunek bankowy rodziców ucznia niepełno-

letniego lub prawnych opiekunów ucznia albo na rachunek bankowy pełnoletniego ucznia.  

W przypadku braku rachunku bankowego świadczenie pieniężne wypłacane będzie w kasie Biura 

Obsługi Oświaty Samorządowej w Rudnikach.”; 

2) § 12 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Przedstawiciel ustawowy ucznia lub pełnoletni uczeń przed wypłatą świadczenia, o którym 

mowa w ust. 4 składa oświadczenie, zgodnie z którym całość kwoty otrzymanej z tego tytułu 

zostanie przeznaczona na wydatki określone w decyzji.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Edward Gładysz 


